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Protokół Nr 20/07 
z posiedzenia Zarządu  Województwa Świętokrzyskiego 

odbytego w dniu 7 marca 2007 roku. 
 Posiedzenie Zarządu otworzył i obradom przewodniczył P. Adam Jarubas, 
Marszałek Województwa. 
 W posiedzeniu Zarządu uczestniczyli członkowie Zarządu /nieobecny: P. 
Marek Kwitek, Członek Zarządu –nieobecność usprawiedliwiona/oraz osoby 
zaproszone, zgodnie z załączoną listą obecności /Zał. Nr 1/. 
 Przewodniczący obrad stwierdził, że Zarząd jest prawomocny do podej-
mowania uchwał. 
Przyjęto następujący porządek obrad: 
1.  przyjęcie sprawozdania zbiorczego z wykonanych w 2006 roku kontroli 

zewnętrznych przeprowadzonych przez departamenty Urzędu Marszał-
kowskiego w wojewódzkich samorządowych jednostkach organizacyj-
nych, 

2. podjecie uchwały w sprawie powołania zespołu koordynacyjnego do pro-
jektu pod tyt. „Budowanie Porozumienia między instytucjami na po-
trzeby systemu informacji przestrzennej Województwa Świętokrzyskie-
go, 

3. wniosek o wyrażenie zgody na wystąpienie o zwrot środków w kwocie 
514,13 zł. od Polskiego Związku Niewidomych Okręg Świętokrzyski z 
siedzibą w Kielcach, będącego Organizatorem Zakładu Aktywności Za-
wodowej w Końskich oraz przyjęcie projektu pisma wzywającego do 
zwrotu w/w kwoty, 

4. przyjęcie informacji na temat realizacji środków z tytułu potrącenia 
wpływów z opłat za korzystanie ze środowiska w 2006 roku, 

5. wniosek Policealnej Szkoły Pracowników Służ Społecznych im. Mieczy-
sława Michałowicza w Skarżysku-Kamiennej o wyrażenie zgody na od-
danie w najem, na okres 10 lat, Polskiej Telefonii Cyfrowej Sp. z o.o czę-
ści dachu o pow. ok. 100m² budynku znajdującego się na nieruchomości 
położonej w Skarżysku Kamiennej przy ul. Legionów 124, 

6. podjęcie uchwały w sprawie zgody na przyjęcie odszkodowania z tytułu 
przejścia z mocy prawa na własność Miasta i Gminy Stąporków nieru-
chomości położonej w Czarnieckiej Górze, oznaczonej w ewidencji grun-
tów jako działka Nr 46/1 o pow. 0,2353 ha, wydzielonej pod drogę gmin-
ną, 

7. podjecie postanowienia w sprawie uzgodnienia projektu zmiany Stu-
dium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
miasta Sandomierz-I zmiana obejmująca poszerzenie cmentarza komu-
nalnego, 

8. podjęcie postanowienia w sprawie uzgodnienia projektu miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego terenu w rejonie ulicy Lubel-
skiej i ulicy Zamiejskiej w Sandomierzu, 
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9. podjęcie postanowienia w sprawie uzgodnienia projektu miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego terenu w rejonie ulicy Zarze-
kowice w Sandomierzu, 

10. wniosek o wyrażenie zgody na udział reprezentacji województwa w Mi-
strzostwach Polski Juniorów w biegach przełajowych, 

11. przyjęcie projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
w sprawie zmian w uchwale Nr IV/66/07 Sejmiku Województwa Święto-
krzyskiego z dnia 26 stycznia 2007 r. w sprawie utworzenia publicznego 
zespołu szkół pn. „Centrum Kształcenia Pracowników Służb Społecz-
nych w Skarżysku-Kamiennej, 

12. podjęcie uchwały w sprawie zobowiązania dyrektorów szkół lub zespo-
łów szkół i biblioteki pedagogicznej, prowadzonych przez Samorząd Wo-
jewództwa Świętokrzyskiego do przedstawiania Zarządowi Wojewódz-
twa Świętokrzyskiego projektów uchwał rad pedagogicznych w sprawie 
zmian statutów, 

13. wniosek o wyrażenie zgody na udzielenie pomocy finansowej dla Kielec-
kiego Klubu Bokserskiego RUSHH na organizację Mistrzostw Polski 
Juniorów w boksie, 

14. przyjęcie projektu uchwały Sejmiku w sprawie zmian w budżecie woje-
wództwa na 2007 rok. 

Zarząd przyjął jednogłośnie porządek obrad. 
Ad 1 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.1/ uczestniczył P.R. Siejka Dyrektor Dep. 
Organizacyjno-Administracyjnego. 
Przyjęcie sprawozdania zbiorczego z wykonanych w 2006 roku kontroli ze-
wnętrznych przeprowadzonych przez departamenty Urzędu Marszałkowskiego 
w wojewódzkich samorządowych jednostkach organizacyjnych, członkowie Za-
rządu otrzymali na piśmie /zał. Nr 2/ 
Sprawozdanie opracowano w oparciu o materiały dostarczone przez Departa-
menty Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego nadzorujące 
wojewódzkie samorządowe jednostki organizacyjne. 
W wyniku kontroli nie wykryto nieprawidłowości i w związku z tym nie przy-
widuje się wystąpienia pokontrolnego. 
Po dyskusji Zarząd przyjął sprawozdanie z wykonanej kontroli. 
Ad 2 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.2/ uczestniczył P.A. Sztokfisz Pełnomoc-
nik ds. Informatyzacji Województwa. 
Podjecie uchwały w sprawie powołania zespołu koordynacyjnego do projektu 
pod tyt. „Budowanie Porozumienia między instytucjami na potrzeby systemu 
informacji przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego, członkowie Zarządu 
otrzymali na piśmie /zał. Nr 3/ 
Konieczne jest stworzenie takiego zespołu koordynującego prace do podejmo-
wania kluczowych i wiążących decyzji. Projekt odgrywa tu ważną rolę w two-
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rzeniu Systemu Informacji Przestrzennej dla całego Województwa Świętokrzy-
skiego. 
Po dyskusji Zarząd powołał wstępny projekt zespołu koordynacyjnego oraz jed-
nogłośnie podjął uchwałę Nr 144/07 w tej sprawie. 
Ad 3 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.3/ uczestniczyła P.B. Jakacka-Green Dy-
rektor Dep. Zdrowia i Polityki Społecznej. 
Wniosek o wyrażenie zgody na wystąpienie o zwrot środków w kwocie 514,13 
zł. od Polskiego Związku Niewidomych Okręg Świętokrzyski z siedzibą w Kiel-
cach, będącego Organizatorem Zakładu Aktywności Zawodowej w Końskich 
oraz przyjęcie projektu pisma wzywającego do zwrotu w/w kwoty, członkowie 
Zarządu otrzymali na piśmie /zał. Nr 4/ 
Po dyskusji Zarząd wyraził zgodę na wystąpienie o zwrot środków w kwocie 
514,13zł od Polskiego Związku Niewidomych Okręg świętokrzyski z siedzibą w 
Kielcach będącego Organizatorem Zakładu Aktywności Zawodowej w Koń-
skich. 
Ad 4 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.4/ uczestniczył P.J. Lis Z-ca Dyrektora 
Dep. ROWiŚ 
Przyjęcie informacji na temat realizacji środków z tytułu potrącenia wpływów z 
opłat za korzystanie ze środowiska w 2006 roku, członkowie Zarządu otrzymali 
na piśmie /zał. Nr 5/ 
Zarząd Województwa przed przekazaniem na rachunek Narodowego i Woje-
wódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej wpływów z 
opłat wymierzonych w drodze decyzji przez Marszałka Województwa pomniej-
sza je o 10 % a kwotę uzyskaną z tego tytułu przeznacza się na zakup sprzętu 
komputerowego, zakup oprogramowania, zakup materiałów biurowych itp. 
Po dyskusji Zarząd przyjął do wiadomości ww. informację. 
Ad 5 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.5-9/ uczestniczył P.R. Dziedzic Dyrektor 
Dep. MGKiPP. 
Wniosek Policealnej Szkoły Pracowników Służ Społecznych im. Mieczysława 
Michałowicza w Skarżysku-Kamiennej o wyrażenie zgody na oddanie w najem, 
na okres 10 lat, Polskiej Telefonii Cyfrowej Sp. z o.o części dachu o pow. ok. 
100m² budynku znajdującego się na nieruchomości położonej w Skarżysku Ka-
miennej przy ul. Legionów 124, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /zał. 
Nr 6/ 
Po dyskusji Zarząd wyraził zgodę na wynajem ww. powierzchni ale z zastrzeże-
niem wynegocjowania wyższej stawki miesięcznej czynszu. 
Ad 6 
Podjęcie uchwały w sprawie zgody na przyjęcie odszkodowania z tytułu przej-
ścia z mocy prawa na własność Miasta i Gminy Stąporków nieruchomości poło-
żonej w Czarnieckiej Górze, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka Nr 
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46/1 o pow. 0,2353 ha, wydzielonej pod drogę gminną, członkowie Zarządu 
otrzymali na piśmie /zał. Nr 7/ 
Po dyskusji Zarząd wyraził zgodę na przyjęcie od Miasta i Gminy Stąporków 
odszkodowania w wysokości 7 059,00zł z tyt. przejścia z mocy prawa na wła-
sność Miasta i Gminy Stąporków ww. nieruchomości oraz jednogłośnie podjął 
uchwałę Nr 145/07 w tej sprawie.  
Ad 7 
Podjecie postanowienia w sprawie uzgodnienia projektu zmiany Studium uwa-
runkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Sandomierz-I 
zmiana obejmująca poszerzenie cmentarza komunalnego, członkowie Zarządu 
otrzymali na piśmie /zał. Nr 8/ 
Zarząd jednogłośnie podjął postanowienie Nr 7/07 w tej sprawie. 
Ad 8 
Podjęcie postanowienia w sprawie uzgodnienia projektu miejscowego planu za-
gospodarowania przestrzennego terenu w rejonie ulicy Lubelskiej i ulicy Za-
miejskiej w Sandomierzu, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /zał. Nr 9/ 
Zarząd jednogłośnie podjął postanowienie Nr 8/07 w tej sprawie. 
Ad 9 
Podjęcie postanowienia w sprawie uzgodnienia projektu miejscowego planu za-
gospodarowania przestrzennego terenu w rejonie ulicy Zarzekowice w Sando-
mierzu, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /zał. Nr 10/ 
Zarząd jednogłośnie podjął postanowienie Nr 9/07 w tej sprawie. 
Ad 10 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.10-13/ uczestniczyła P.M. Kowalińska Z-
ca Dyrektora Dep. PEKST. 
Wniosek o wyrażenie zgody na udział reprezentacji województwa w Mistrzo-
stwach Polski Juniorów w biegach przełajowych, członkowie Zarządu otrzymali 
na piśmie /zał. Nr 11/ 
Po dyskusji Zarząd wyraził zgodę na udział ww. reprezentacji i udzielił wsparcia 
finansowego w kwocie 3.362,00zł z przeznaczeniem na koszty przejazdu oraz 
na zakwaterowanie i wyżywienie. 
Ad 11 
Przyjęcie projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie 
zmian w uchwale Nr IV/66/07 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
26 stycznia 2007 r. w sprawie utworzenia publicznego zespołu szkół pn. „Cen-
trum Kształcenia Pracowników Służb Społecznych w Skarżysku-Kamiennej, 
członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /zał. Nr 12/ 
Po dyskusji Zarząd zaakceptował wprowadzone zmiany do projektu uchwały 
Sejmiku wraz z włączeniem go do najbliższej tematyki posiedzenia sesji Sejmi-
ku. 
Ad 12 
Podjęcie uchwały w sprawie zobowiązania dyrektorów szkół lub zespołów szkół 
i biblioteki pedagogicznej, prowadzonych przez Samorząd Województwa Świę-
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tokrzyskiego do przedstawiania Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego 
projektów uchwał rad pedagogicznych w sprawie zmian statutów, członkowie 
Zarządu otrzymali na piśmie /zał. Nr 13/ 
Po dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 146/07 w tej sprawie. 
Ad 13 
Wniosek o wyrażenie zgody na udzielenie pomocy finansowej dla Kieleckiego 
Klubu Bokserskiego RUSHH na organizację Mistrzostw Polski Juniorów w 
boksie, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /zał. Nr 14/ 
Po dyskusji Zarząd wyraził zgodę na udzielenie pomocy finansowej dla Kielec-
kiego Klubu Bokserskiego RUSHH na ww. organizację w kwocie 4 tys. zł z 
przeznaczeniem środków finansowych na zakup nagród Marszałka Wojewódz-
twa dla mistrzów i wicemistrzów. 
Ad 14 
Przyjęcie projektu uchwały Sejmiku w sprawie zmian w budżecie województwa 
na 2007 rok, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /zał. Nr 15/ 
Zmiana wynika ze zwiększeniu się planu wydatków budżetu o kwotę 
2.510.342,00zł w dziale 801-Oświata i wychowanie, rozdziale 80146-
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli z przeznaczeniem  dla Świętokrzy-
skiego centrum Doskonalenia nauczycieli, na realizacje Projektu w ramach Prio-
rytetu I „Aktywna polityka rynku pracy oraz integracji zawodowej i8 społecz-
nej”, Działanie 1.1 „Rozwój i modernizacja instrumentów i instytucji rynku pra-
cy”. 
Po dyskusji Zarząd przyjął projekt uchwały Sejmiku wraz z włączeniem go do 
najbliższej tematyki posiedzenia sesji Sejmiku. 
Na tym zakończono posiedzenie Zarządu. 
Protokołowała: 
Edyta Domagała 
 

Przewodniczący obrad: 
 

Adam Jarubas 
                                                                  

               Wicemarszałek Województwa 
  

           Zdzisław Wrzałka 
 

Członkowie Zarządu: 
1. Marek Gos -   ……………… 
2. Marcin Perz- ……………… 
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Załącznik Nr 1 

 

 


